ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2020                                                                                                   № 34/335

пгт Пижанка

О признании утратившим силу решения

Пижанской районной Думы от 23.08.2012 № 6/48

В соответствии частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011

№ 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного

самоуправления реестром муниципального имущества», решением

Пижанской районной Думы от 28.10.2009 № 35/286 «Об утверждении

Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования Пижанский муниципальный

район», Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Пижанской районной Думы

от 23.08.2012 № 6/48 «Об утверждении Порядка ведения реестра

муниципального имущества муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы Г. А. Бызов

Глава Пижанского района А.Н. Васенин